
LA GIUNTA 
 
 
Richiamata la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 53  “Accesso libero al Museo e alla Torre 
Civica in occasione d’iniziative promozionali” del 6 aprile 2004, con la quale è stato dato atto che 
la Giunta può consentire l’ingresso gratuito alle due strutture; 
 
Vista la direttiva di Giunta del 25 agosto 2005 n. ordine 7 con la quale si approvavano gli orari di 
apertura al pubblico del Museo Civico e della Torre Civica; 
 
Vista l’edizione, dal 5 all’8 Ottobre 2006, della fiera regionale del marrone in Cuneo, Via Roma, 
Piazza Torino e Piazza Virginio; 
 
Dato atto che ne costituisce evento l’apertura gratuita del Museo Civico di Cuneo, con la 
partecipazione alla relativa campagna pubblicitaria che viene promossa attraverso gli organi di 
stampa, internet e uno stampato distribuito sul territorio; 
 
Visto l’art. 48 del Testo Unico 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Visto l’art. 183 del Testo Unico 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del responsabile del Settore Cultura, 
Dott. Gianfranco Maggi, espresso ai sensi dell’art. 49, testo unico n. 267 del 18 agosto 2000; 
 
Con voti unanimi espressi nei modi di Legge; 
 

 
DELIBERA 

 
1) di approvare l’ingresso gratuito al Museo Civico di Cuneo nei giorni dal 5 all’8 Ottobre 2006 

per la Fiera Regionale del Marrone in Cuneo, Via Roma, Piazza Torino e Piazza Virginio; 
 
2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegni di spesa. 
 
 
 
 

 
LA GIUNTA 

 
 
Visto l’art. 134, comma 4, T.U. n. 267/2000; 
 
Riconosciuta l’urgenza di provvedere entro le date indicate; 
 
Con voti unanimi espressi nei modi di Legge 
 
 

DELIBERA 
 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 


